2

Республика Карелия
Совет Чалнинского сельского поселения
II сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
п.Чална
«3» октября 2023 год                                              		            № 9

Об отмене решения I сессии V созыва
Совета Чалнинского сельского поселения
от 20.09.2023 г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение LV
сессии Совета Чалнинского сельского поселения IV созыва от 29 декабря 2022 года № 141 «О бюджете Чалнинского сельского поселения на 2023 год»
На основании допущенной технической ошибки

                                         Совет Чалнинского сельского поселения

                                                                           РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить решения I сессии V созыва Совета Чалнинского сельского поселения от 20.09.2023 г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в решение LV сессии Совета Чалнинского сельского поселения IV созыва от 29 декабря 2022 года № 141 «О бюджете Чалнинского сельского поселения на 2023 год»
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Чалнинского сельского поселения			            	Т. С. Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения				Н. Е. Силакова

Разослать – дело-1, Фин.управление – 1, прокуратура-1, обнародование-3.

image1.png